
令和２年５月２７日 

新入園児保護者 各位 

品川翔英幼稚園 

園 長 小野時英 

令和２年度 入園式のご案内 

 

薫風の候、緊急事態宣言がやっと解除となり、少しばかり明るさも感じられるようになり 

ました。保護者の皆様には長い「自宅保育期間」に多大なるご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、延期しておりました令和２年度の入園式を下記の要項にて挙行いたします。新入園児並びに

保護者の皆様にはご参列くださいますようご案内申し上げます。 

尚、三密を避ける為、下記の様にクラスごとに行います。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

・日にち 令和２年６月４日（木） 

 

・時 間 ちゅうりっぷ 1組   ９:３０開式  集合時間  ９:００～ ９:１５ 

       ちゅうりっぷ 2組  １０:００開式  集合時間  ９:３０～ ９:４５ 

       ちゅうりっぷ 3組  １０:３０開式  集合時間 １０:００～１０:１５ 

       ちゅうりっぷ 4組  １１:００開式  集合時間 １０:３０～１０:４５ 

       ちゅうりっぷ 5組  １１:３０開式  集合時間 １１:００～１１:１５ 

   

・場 所 幼稚園の玄関より保育室へお入りください。８０周年記念講堂へご案内します。 

 

  ・その他 

   ◎三密を避けるため、参列者は一家族 2名でお願いいたします。 

   ◎服装は冬の制服、園指定の白の靴下・リボン、ネクタイの着用をお願いいたします。 

    ブレザーを着用しますので、ブラウスは半袖でも構いません。 

   ◎コロナウイルス感染拡大防止の為、マスクの着用をお願いいたします。 

   ◎保育室で職員に検温表をお出しください。 

   ◎園内及び周辺の道路はすべて駐車禁止ですので、お車でのご来園はご遠慮ください。 

 

 

  

 


